

**Johannes Fraas ApS
Grøndyssevej 5
3210 Vejby**

CVR-nr. 16 93 17 48

Årsrapport 2017/2018

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 20. februar 2019

Dirigent:

Johannes Fraas

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/2018	3
Balance pr. 30. september 2018	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er reparation af biler, salg af brugte biler, vognmandskørsel samt tømrvirk-somhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018:

Årets resultat udgør kr. 20.437, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktiv-masse på kr. 1.149.176, og en egenkapital på kr. 673.732.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedøm-melsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.09.2018	30.09.2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		283.399	248.790
		<u>283.399</u>	<u>248.790</u>
		283.399	248.790
		<u>283.399</u>	<u>248.790</u>
		283.399	248.790
		<u>283.399</u>	<u>248.790</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		385.010	368.021
		<u>385.010</u>	<u>368.021</u>
		385.010	368.021
		<u>385.010</u>	<u>368.021</u>
Tilgodehavender:			
		378.447	186.860
		<u>378.447</u>	<u>186.860</u>
		30.285	30.284
		<u>30.285</u>	<u>30.284</u>
		27.615	0
		<u>27.615</u>	<u>0</u>
		436.347	217.144
		<u>436.347</u>	<u>217.144</u>
		44.420	189.304
		<u>44.420</u>	<u>189.304</u>
		865.777	774.469
		<u>865.777</u>	<u>774.469</u>
		865.777	774.469
		<u>865.777</u>	<u>774.469</u>
		1.149.176	1.023.259
		<u>1.149.176</u>	<u>1.023.259</u>
		<u>1.149.176</u>	<u>1.023.259</u>

NOTER

Noter	2017/2018	2016/2017
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	536.902	545.309
Udgifter til social sikring	<u>25.068</u>	<u>28.345</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>561.970</u></u>	<u><u>573.654</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>3</u></u>	<u><u>3</u></u>
2 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>0</u></u>	<u><u>20.466</u></u>
3 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Johannes Fraas Grøndyssevej 5 3210 Vejby		
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 25.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.		
